
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

«ПЕТРОВСКАЯ РАЙОННАЯ   СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ 
ЖИВОТНЫХ» 

    
П Р И К А З  №  33 

 

 

29 февраля 2016 года                                                                          г. Светлоград 

 

§ 1 

 

О внесении изменений  

в приказ от 31 декабря 2014 года № 118 , 

 «О создании контрактной службы» 

 

В связи с увольнением Рудиченко Антона Сергеевича временно 

исполнявшим обязанности ведущего юрисконсульта и временным 

отсутствием члена контрактной службы Стрижаковой Дарьи Валерьевны, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Контрактную службу по размещению заказов на поставки товаров, 

выполнения работ, оказания услуг для Ставропольского края, нужд 

государственного бюджетного учреждения Ставропольского края 

«Петровская районная станция по борьбе с болезнями животных» изложить в 

следующем составе:  

руководитель контрактной службы   

- Дашкевич Николай Петрович - заместитель начальника – главный 

ветеринарный врач учреждения;  

члены контрактной службы: 

- Решетняк Надежда Николаевна – главный бухгалтер учреждения; 

- Туманова Светлана Николаевна – ведущий ветеринар;  

- Коленкин Виктор Николаевич – заведующий хозяйством; 

- Потапенко Сергей Геннадьевич – специалист по кадрам. 

 

§ 2 

 

О внесении изменений  

в приказ от 24 марта 2015 года № 45 , 

 «О создании комиссии  

по противодействию коррупции, 

соблюдению требований  

к служебному поведению сотрудников 

и урегулированию конфликта интересов 

ГБУ СК «Петровская райСББЖ» 



 

В связи с увольнением Рудиченко Антона Сергеевича временно 

исполнявшим обязанности ведущего юрисконсульта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Комиссию по противодействию коррупции, соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников ГБУ СК «Петровская райСББЖ» и 

урегулированию конфликта изложить в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Дашкевич Николай Петрович - заместитель начальника – главный 

ветеринарный врач учреждения; 

Секретарь комиссии: 

- Колмакова Анна Николаевна – инженер по охране труда и технике 

безопасности; 

Члены комиссии: 

- Евсик Надежда Петровна – бухгалтер-кассир; 

- Дронов Юрий Егорович – ведущий ветеринарный врач. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

Дашкевича Н.П., заместителя начальника – главного ветеринарного врача. 

 

 

 

Начальник    

ГБУ СК «Петровская райСББЖ»                 К.А. Таралов 

 

Приказ подготовил: специалист по кадрам                                С.Г. Потапенко 

 

С приказом ознакомлены:  


